武隆发改发〔2024〕9号
重庆市武隆区发展和改革委员会

关于2023年武隆区土地乡天生村传统村落保护发展项目可行性研究报告的批复
重庆市武隆区土地乡人民政府：

你单位《关于审批2023年武隆区土地乡天生村传统村落保护发展项目可行性研究报告的函》（土地府函〔2023〕105号)已收悉。为加强传统村落保护，改善当地人民群众的生产生活环境，促进乡村旅游，加快推进2023年武隆区土地乡天生村传统村落保护发展项目建设。根据区规划自然资源局《关于武隆区土地乡天生村传统村落保护发展项目无需办理用地预审与选址意见书的复函》（武隆规资函〔2023〕489号），结合专家评审意见，经研究，原则同意中实建设工程咨询有限公司编制的《2023年武隆区土地乡天生村传统村落保护发展项目可行性研究报告》。现批复如下：

一、项目名称：2023年武隆区土地乡天生村传统村落保护发展项目。
二、项目代码：2310-500156-04-01-644927。
三、项目法人：重庆市武隆区土地乡人民政府。
四、建设性质：改建。
五、建设地址：武隆区土地乡天生村。

六、主要建设内容及规模：整治提升传统民居总建筑面积17900平方米，改造面积4200平方米，新建公厕一座30平方米，建设消防水池和微型消防站1处，安装消防管网1000米，购置灭火器27台及信息化设备等配套设施。

七、总投资及资金来源：项目估算总投资610.91万元，其中，建筑安装工程费用515.19万元，工程建设其他费用66.63万元，预备费29.09万元。资金来源为2023年市级传统村落保护发展项目补助资金及业主自筹。

八、建设时限：4个月。

九、请你们务必在资金筹措到位的情况下方可开工建设，严禁新增政府隐性债务。
接此批复后，请在项目开工建设前，依据相关法律、行政法规规定办理规划许可、土地使用、资源利用、安全生产、环评等相关报建手续。请你们严格按照安全生产工作相关规定落实项目法人主体责任，会同行业主管部门完善项目安全风险评估与论证，不得“边审批、边设计、边施工”，不得违法违规举借债务筹措政府投资资金，加强项目管理，严格控制建设规模和投资，确保工程早日建成投用，发挥效益。

重庆市武隆区发展和改革委员会

2024年1月8日

重庆市武隆区发展和改革委员会办公室           2024年1月8日印发
PAGE
- 2 -